esta, que informou-lhe que o procedimento estava correto apenas aguardando sua

assinatura.

No entanto, ao analisar posteriormente o contrato de empréstimo

entabulado entre as partes, verificou que era completamente diferente do que havia

negociado, ou seja, o que era pra ser 60 parcelas de R$234,37 (duzentos e trinta e

quatro reais e trinta e sete centavos), foi constado no referido contrato 66 parcelas.

Inconformado com tal situação, o apelante/réu formulou reclamação

na ouvidoria do Banco do Brasil e do Banco Central, no dia 26 de setembro de 2013

por meio de denúncia (protocolo nº 28418332) e no Banco Central no dia 21 de